
Městys Chudenice 
Vážení spoluobčané, 

městys Chudenice Vám tímto nabízí jednoduchý a pohodlný způsob získávání důležitých informací 
o dění v městysi. Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost jsme již v dubnu zahájili provoz SMS 
InfoKanálu, který umožňuje zasílání důležitých informací na zaregistrovaná čísla Vašich mobilních 
telefonů v krátkých textových zprávách (SMS). 

Chcete dostávat včasné informace o: 

• plánovaných odstávkách vody, vzniklých haváriích a stavu jejich řešení? 

• plánovaných přerušeních dodávek elektrické energie, popř. plynu? 

• uzavírkách místních komunikací? 

• termínech mimořádných svozů odpadu? 

• termínech konání zasedání zastupitelstva městyse? 

• konání kulturních a společenských akcí? 

• mimořádných změnách v provozní době úřadu apod.? 

a další užitečné informace spojené se životem ve Vašem městysi? 

Zajistěte si tyto informace tím, že se ZAREGISTRUJETE! Jak? 
1. online nebo 2. SMSkou nebo 3. osobně na podatelně úřadu 

- přijďte na úřad a nechte se zaregistrovat 
 

Jak registrovat online? 
 

Pomocí webového formuláře na stránkách městyse - hledejte tento obrázek   
na úvodní straně webu.  
Nebo se registrujte přímo zde:   www.infokanal.cz/cweb/reg/CHUDENICE 
Pomocí registračního online formuláře můžete svou registraci později upravit nebo registraci zrušit.  
 

Jak se zaregistrovat pomocí SMS? SMS napište, prosím, ve tvaru dle Vašeho bydliště: 

Pro část Chudenice je registrační SMS ve tvaru: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraCHUDENICEmezeraULICEezeraCISLOPOPISNE 
Pro obyvatele místní části Bezpravovice je  SMS ve tvaru: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraBEZPRAVOVICEmezeraCISLOPOPISNE 
Pro obyvatele místní části Býšov je  SMS ve tvaru: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraBYSOVmezeraCISLOPOPISNE 
Pro obyvatele místní části Lučice je  SMS ve tvaru: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraLUCICEmezeraCISLOPOPISNE 
Pro obyvatele místní části Slatina je  SMS ve tvaru: 

REGISTRUJmezeraJMENOmezeraPRIJMENImezeraSLATINAmezeraCISLOPOPISNE 
- pro registraci chaty je potřeba za číslo popisné přidat mezeru a slovo EVID 

 

SMS odešlete na číslo SMS InfoKanálu:  376 398 211 

http://www.infokanal.cz/cweb/reg/CHUDENICE�
http://www.infokanal.cz/cweb/reg/CHUDENICE�

